
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, Čimice, 181 00 Praha 8 

IČ: 29135419, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 800 900 490,  e-mail: info@eurodrazby.cz 

 

    

  

  

IINNFFOORRMMAACCEE  KK  DDRRAAŽŽBBĚĚ  
Č. j: 180/2020-D 

 
 
 

 
Dle Prohlášení vlastníka byl dům čp. 543 zkolaudován jako Dům s pečovatelskou službou 
a řídí se pravidly užívání pro „Byty zvláštního určení „ v domech s pečovatelskou službou 
(dále jen DPS), které jsou určeny pro bydlení seniorů a zdravotně postižených občanů, 
kteří mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo 
zdravotního postižení a jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. V DPS jsou 
obyvatelům na základě smluvního vztahu poskytovány úkony pečovatelské služby. Každý 
obyvatel si sjedná pečovatelskou službu v takovém rozsahu, která mu pomůže zachovat 
maximální soběstačnost a dosavadní způsob života. DPS jsou samostatné objekty s 
malometrážními bytovými jednotkami. Byty v DPS mají charakter bytů zvláštního určení. 
Nájemní vztahy na byty se řídí příslušnými ustanoveními §2300 zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník.  
 
 
Dražebník na základě výše uvedeného informuje, že užívání nemovitosti je omezeno 
„Prohlášením vlastníka“, vlastnictví nemovitosti není omezeno žádným způsobem. 
 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 

V Praze dne 12.02.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
                                                             dražebník 
 
 
 
 


		2021-02-12T09:44:31+0100
	Michaela Paurová




